РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2022                                                                                                    №762
    пгт. Долгое

О передаче движимого имущества
муниципальной собственности Должанского района Орловской области

В соответствии с решением Должанского районного Совета народных

депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения
имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской
области» от 28.09.2018 года № 256-НПА,  в соответствии с решением
Должанского районного Совета народных депутатов «О передаче движимого
муниципального имущества Должанского района Орловской области» от
31.10.2022 №65, Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать движимое имущество муниципальной собственности
Должанского района
№
п/п

Наименование Кол-во Цена Сумма

1. Снегоуборочный механический отвал для трактора
МТЗ-320 с гидроповоротом (навеска спереди)

1 66 967, 78 66 967, 78

2. Оборудование щеточное для МТЗ-320 с колесами 5х10
и поливочной емкостью 300 л

1 136 958,90 136 958,90

3. Шнекороторный снегоуборщик СТ -1500 (навеска
спереди) без переднего навесного устройства

1 178 524,98 178 524,98

    2. Движимое имущество муниципальной собственности, указанное в п.1
настоящего постановления, передать на баланс  Муниципальному унитарному
предприятию «Жилкомхоз» (МУП «Жилкомхоз) администрации Должанского
района Орловской области, на праве хозяйственного ведения, сохраняя статус
«Муниципальная собственность Должанского района».

3. Главному бухгалтеру МУП «Жилкомхоз» отразить сведения к
бухгалтерскому учету о принятом на баланс движимом имуществе, указанном в
п.1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Должанского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Должанского района                                                                  Б.Н. Макашов